933#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Mole abrasive Poliflex con gambo
Mola Poliflex forma cilindrica ZY con gambo, legante tipo GR tenero su base elastomerica
con corindone rosa (AR). Preparazione alla lucidatura e alla satinatura. Finitura, lucidatura e
prelavorazione su acciai, acciai inossidabili; finitura opaca su leghe di alluminio; finitura lucida
su bronzo, ottone e rame. La prestazione migliore si ottiene con la velocità periferica da 10 a
12 m/s (per la conversione in n° di giri vedere la tabella di pag. 900).
Alluminio

Rame
Ottone
Bronzo
Acciaio Acciaio
temprato
Leghe di
Nichel
Codice €
ø
(mm)
ø gambo
(mm)
Grana
Max
(gir/min)
L403100080 -,-- 10 8 3 120 35.800
L403100100 -,-- 10 10 3 120 28.600
L403100120 -,-- 10 12 6 120 23.800
L403100150 -,-- 10 15 6 120 19.000
Pz.
L403100200 -,-- 10 20 6 120 14.300
L403100250 -,-- 10 25 6 120 11.400
L403100300 -,-- 5 30 6 120 9.500
Codice €
ø
(mm)
ø gambo